
1 

 

COMUNE DI BARLETTA 
Città della Disfida 

Medaglia d’oro al Merito Civile e al Valore Militare 

 

Prot. n.   68216  del  15.10.2019             
 
OGGETTO: Comunicazione ai sensi dell’art. 29, comma 1 del d. lgs. 50/2016, per la pubblicazione sul 
profilo del committente nella sezione “Amministrazione trasparente”, relativa al concorrente 
aggiudicatario della procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del d.lgs. n. 50/2016 
s.m.i., effettuata attraverso il Mercato elettronico della pubblica amministrazione (Me.P.A.), mediante 
richiesta di offerta (RdO) aperta, per l’”Incarico professionale per la redazione del Piano di Sicurezza e 
Coordinamento e di Coordinatore della Sicurezza in fase di esecuzione, per la realizzazione di un sistema 
di controllo accessi elettronico della ZTL del centro storico del Comune di Barletta”, invitando gli 
operatori economici presenti sulla piattaforma elettronica di Consip s.p.a., abilitati all’iniziativa 
denominata “Servizi professionali – architettonici di costruzione – ingegneria, ispezione e catasto stradale 
(SERVIZI)”, con il criterio del “prezzo più basso”, ai sensi dell’art. 95 comma del D.lgs. 50/2016 – CIG N. 
Z7B2978BFD 
 
ESTREMI DELLA GARA :  
 
Procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del d.lgs. n. 50/2016 s.m.i., effettuata attraverso 
il Mercato elettronico della pubblica amministrazione (Me.P.A.), mediante richiesta di offerta (RdO) aperta, 
per l’”Incarico professionale per la redazione del Piano di Sicurezza e Coordinamento e di Coordinatore 
della Sicurezza in fase di esecuzione, per la realizzazione di un sistema di controllo accessi elettronico della 
ZTL del centro storico del Comune di Barletta”, invitando gli operatori economici presenti sulla piattaforma 
elettronica di Consip s.p.a., abilitati all’iniziativa denominata “Servizi professionali – architettonici di 
costruzione – ingegneria, ispezione e catasto stradale (SERVIZI)”, con il criterio del “prezzo più basso”, ai 
sensi dell’art. 95 comma del D.lgs. 50/2016 ( sedute di gara del 27.08.2019 e del 10.09.2019) 
 
DETERMINA A CONTRARRE: N. 1210 DELL’08.08.2019 
 

IMPORTO A BASE D’ASTA:  € 5.404,68, iva esclusa. 
 
OPERATORI PARTECIPANTI: 
 

1. ING. MICHELANGELO GAGLIARDI 
2. PROGETTAZIONE & CONSULENZA 
3. ING. GIUSEPPE MARANGI 
4. ZANNA NARCELLO 
5. ANDERLINI MATTEO 
6. CELESTINO CASALVIERI 
7. STUDIO TECNICO PER. EDILE  DANIELE FASULO 
8. ARCH. ANTONIO LO CONTE 
9. ARCH. ELIO CONTE 
10. DOTT. ING. ANTONIO SIANO 
11. FRANCESCO IURINO 
12. GEOM. ALFONSO MELE 
13. ING. NATALE BRIGUGLIO 
14. DI NUZZO FRANCESCO 

 



2 

 

15. ING. FIORAVANTE ANTONIO DI MEO 
16. DEDO INGEGNERIA 
17. QUATTROCCHI SALVATORE FRANCESCO 
18. FRANCESCO PETRERA 
19. ANTONIO MANNA 
20. ING. DI MAURO 
21. STUDIO TECNICO DI INGEGNERIA ING. NICOLA SEMERARO 
22. MUNAFO’ FRANCESCO 
23. STUDIO ASS. ARCHITETTURA BIOARCHE’ DESIGN ARCHITETTI CENTONZE – CASTELLUCCIO 
24. ING. GIUSEPPE PERILLO 
25. DOTT. ING. ALESSANDRO AMATO 
26. ARCH. VITO BARRACO 
27. ING. FRANCESCA MASCOLO 
28. FABRIZIO MIRARCHI 

 
OPERATORI AMMESSI:  
 

1. ING. MICHELANGELO GAGLIARDI 
2. PROGETTAZIONE & CONSULENZA 
3. ING. GIUSEPPE MARANGI 
4. ZANNA NARCELLO 
5. ANDERLINI MATTEO 
6. CELESTINO CASALVIERI 
7. STUDIO TECNICO PER. EDILE  DANIELE FASULO 
8. ARCH. ANTONIO LO CONTE 
9. ARCH. ELIO CONTE 
10. DOTT. ING. ANTONIO SIANO 
11. FRANCESCO IURINO 
12. GEOM. ALFONSO MELE 
13. ING. NATALE BRIGUGLIO 
14. DI NUZZO FRANCESCO 
15. ING. FIORAVANTE ANTONIO DI MEO 
16. DEDO INGEGNERIA 
17. QUATTROCCHI SALVATORE FRANCESCO 
18. FRANCESCO PETRERA 
19. ANTONIO MANNA 
20. ING. DI MAURO 
21. STUDIO TECNICO DI INGEGNERIA ING. NICOLA SEMERARO 
22. MUNAFO’ FRANCESCO 
23. STUDIO ASS. ARCHITETTURA BIOARCHE’ DESIGN ARCHITETTI CENTONZE – CASTELLUCCIO 
24. ING. GIUSEPPE PERILLO 
25. DOTT. ING. ALESSANDRO AMATO 
26. ARCH. VITO BARRACO 
27. ING. FRANCESCA MASCOLO 
28. FABRIZIO MIRARCHI 

 
OPERATORI ESCLUSI: 
 
Operatori esclusi a conclusione delle operazioni di gara per effetto delle previsioni di cui all’art. 97, comma 
2° del d. lgs. 50/2016 s.m.i. 
 

1. FRANCESCO PETRERA 
2. ARCH. VITO BARRACO 
3. ZANNA MARCELLO 



3 

 

4. ING. MICHELANGELO GAGLIARDI 
5. FABRIZIO MIRARCHI 
6. ARCH. ANTONIO LO CONTE 
7. ING. GIUSEPPE MARANGI 
8. MUNAFO’ FRANCESCO 
9. ANDERLINI MATTEO 
10. STUDIO TECNICO PER. EDILE DANIELE FASULO 

 
OPERATORE AGGIUDICATARIO : ING. ANTONIO MANNA DI CASALNUOVO DI NAPOLI, offerente il prezzo 
piu’ basso di €3.400,00 oltre iva. 
 Determinazione dirigenziale di aggiudicazione n. 1554 del 10.10.2019 

 
Barletta, 15.10.2019 
 
 
            IL DIRIGENTE 
                Dott. Savino Filannino 
                 Firmato digitalmente 


